

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างรางระบายน้ำแบบผาดะแครงเหล็ก สายทางบ้านนายสวัสดิ์ บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 2 ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ / หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...งบประมาณทั้งสิ้น 439,500 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน..ปริมาณงาน งาน กว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.70 เมตร ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 กันยายน 2560 งบประมาณทั้งสิ้น 439,500 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1ปร. 4.....
 - 5.2ปร. 5.....
 - 5.3
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

| | | |
|--------------------------------|-----------------------|---------------|
| 1. นายอรุณพล สมัตถะ | ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง | ประธานกรรมการ |
| N 2. นางจรรยาภักษ์ เข้าประมงค์ | นักทรัพยากรบุคคล | กรรมการ |
| 3. ลิบเอกไอชัชวาล์ ราคายิ่ง | นักพัฒนาชุมชน | กรรมการ |

ใบสรุปการประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ประเภทของงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริม (แบบผ่าตะแกรงเหล็ก) สายบ้านนายสวัสดิ์ บ้านโนนเขวา

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.70 เมตร ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 2 ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ กันยายน 2560

| ลำดับ | รายการ | ค่าวัสดุและ ค่าแรง (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (บาท) | หมายเหตุ |
|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------|-------------------------------------|--------------------|
| 1 | ประเภทของงานทาง | 336,197.67 | 1.3074 | 439,544.83 | เงินล่วงหน้า 0% |
| 2 | ประเภทงานอาคาร | | | | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | ประกันผลงาน 0% |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| 5 | ประเภทงานป้ายประชาสัมพันธ์ | | | | |
| รวมราคาค่าก่อสร้าง | | | | 439,544.83 | |
| คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งเพียง | | | | 439,500.00 | |
| ตัวอักษร= | | | | สี่แสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน | |

ลงชื่อ
(นายอรุณพล สมัตตะ)
ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ
(นายประสาธ ม่วงศิลป์)
ปลัด อบต.โนนทอง

ตรวจ

ลงชื่อ
(นายสมาน สุธรรมากิจวัฒน์)
นายก อบต.โนนทอง

อนุมัติ

ใบประมาณการค่าวัสดุก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ปร.4

ประเภทของงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริม (แบบผ่าตะแกรงเหล็ก) สายบ้านนายสวัสดิ์ บ้านโนนเขวา

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.70 เมตร ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 2 ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ กันยายน 2560

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ (บาท) | ค่าแรง(บาท) | รวมราคา(บาท) | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------------------|--------|-------|-----------------|-------------|--------------|----------|
| 1 | ปรับพื้นที่ | - | ตร.ม. | - | 2.25 | - | |
| 2 | งานดินซุด | 70.00 | ลบ.ม. | - | 99.00 | 6,930.00 | |
| 3 | งานดินถม | 15.00 | ลบ.ม. | 80.00 | 99.00 | 2,685.00 | |
| 4 | ทรายรองพื้น | 8.00 | ลบ.ม. | 370.00 | 99.00 | 3,752.00 | |
| 5 | ลูกรังไหลทาง | - | ลบ.ม. | 80.00 | 99.00 | - | |
| 6 | คอนกรีตผสมเสร็จ (210 ksc.) | 32.00 | ลบ.ม. | 1,762.15 | 436.00 | 70,340.80 | |
| 7 | งานเหล็ก | | | | 5.50 | - | |
| | เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m" | - | ตร.ม. | 26.50 | 5.00 | - | |
| | RB 6 | 1.00 | ตัน | 20,003.37 | 4,100.00 | 24,103.37 | |
| | เหล็กฉากขนาด 50 x 50 x 4 มม. | 70.00 | ท่อน | 336.45 | 159.50 | 34,716.50 | |
| | ลวดคดผูกเหล็ก | 20.00 | กก. | 60.75 | 5.00 | 1,315.00 | |
| 8 | งานผ่าตะแกรงเหล็ก 0.50 x 0.50 ม. | 500.00 | ซุด | 300.00 | 79.75 | 189,875.00 | |
| 9 | งานท่อระบายน้ำ | | | | | - | |
| | ท่อคอนกรีต ศก. 0.20 ม. | - | ท่อน | 129.00 | 38.70 | - | |
| | ท่อคอนกรีต ศก. 0.30 ม. | - | ท่อน | 149.00 | 44.70 | - | |
| | ท่อคอนกรีต ศก. 0.40 ม. | - | ท่อน | 205.00 | 61.50 | - | |
| 10 | ไม้แบบ | 10.00 | ตร.ม. | 133.00 | 115.00 | 2,480.00 | |
| | รวมค่าก่อสร้าง | | | | | 336,197.67 | |

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายอรุณพล สมัตตะ)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง